2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ
Об утверждении Плана работы Совета муниципального образования

городского округа «Усинск» пятого созыва на 2017 год
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

пятого созыва на восьмой сессии

                 15 декабря 2016 года

На основании статьи 3 Регламента Совета муниципального образования городского округа «Усинск» статей 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить План работы Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва на 2017 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения осуществляет Глава городского округа – Председатель Совета муниципального образования городского округа «Усинск».

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава городского округа-

председатель Совета муниципального

образования городского округа «Усинск»

   Н.З.Такаев

г. Усинск

15 декабря 2016 года

№ 91
УТВЕРЖДЁН

решением восьмой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва

от 15 декабря 2016 года № 91
(Приложение)

П Л А Н

работы Совета муниципального образования

городского округа «Усинск» пятого созыва на 2017 год

	№ п/п
	№ заседания
	дата проведения заседания

	1

	Девятая сессия
	09 февраля 2017 года

	2

	Десятая сессия
	06 апреля 2017 года

	3

	Одиннадцатая сессия
	08 июня 2017 года

	4

	Двенадцатая сессия
	21 сентября 2017 года

	5

	Тринадцатая сессия
	02 ноября 2017 года

	6

	Четырнадцатая сессия
	14 декабря 2017 года